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Kalendarz liturgiczny: 

wtorek - wsp. św. Jana Pawła II,papieża. 

 

Dziś przed naszą świątynią wolontariusze Domowego Hospicjum Królowej Apostołów         

z Kurdwanowa, które niesie pomoc również chorym w naszej Parafii, będą zbierać datki do              

puszek. Hospicjum z Kurdwanowa sprawuje bezpłatną opiekę nad nieuleczalnie chorymi          

w ich domach. Są to zarówno chorzy nowotworowo jak i przewlekle oraz samotne osoby              

w podeszłym wieku. Udzielana przez hospicjum pomoc całkowicie uzależniona jest od ludzi            

dobrej woli. Serdecznie zachęcamy do ofiarności. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich małych aktorów, którzy chcą wziąć udział         

w naszych parafialnych Jasełkach, na spotkanie organizacyjne po Mszy św. o g.11.00 w salce              

przy plebanii. 

Nabożeństwo różańcowe o g.15.30, które w tygodniu odprawiamy o g.17.30. 

Spotkanie Straży Honorowej NSPJ w poniedziałek po Mszy św. wieczornej w salce            

przy plebanii. 

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii            

w godzinach urzędowania. 

Za zmarłych wypominanych modlimy się codziennie w pierwszym tygodniu listopada          

przed Mszą św. wieczorną wraz z Koronką do Bożego Miłosierdzia. 

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią          

niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca              

odprawiamy Mszę św. w ich intencji. 

Dziękujemy ofiarodawcom, którzy wsparli fundusz stypendialny “Dzieło Nowego        

Tysiąclecia”. Zebrano 3.682 zł. 

“Bóg zapłać” za złożone w minioną niedzielę ofiary, które przeznaczymy na pokrycie            

kosztów nowych zewnętrznych bocznych drzwi do kościoła. Zebrano kwotę 8.880 zł. 

 

 

Intencje pogrzebowe: 

wtorek g.7.00 + Anna Żurek 

środa g.7.00 + Anna Żurek 

czwartek g.7.00 + Anna Żurek 

piatek g.7.00 + Anna Żurek 

sobota g.7.00 + Anna Żurek 

 

 
Stworzone przez www.youngtree.org 

http://www.youngtree.org/
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W niedzielę 27 X po Mszy św. o g.9.00 w salce przy plebanii odbędzie sie spotkanie                

z katolickimi psychologami,zajmujacymi sie zawodowo relacjami małżeńskimi. Panie        

powiedzą o tym jak dbać o rozwój w związku, podając konkretne przykłady i pomysły na               

poprawe jakości relacji. Zachęcamy do skorzystania. 
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